11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1816229-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1816229
26.6990 Litros    $20.686543 $552.31

Subtotal $552.31
IVA 16.00% $85.53
TOTAL PESOS : $637.84
(seiscientos treinta y siete pesos 84/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
oD4vBRIsJs6BxtacxmobSHPFxSp6RSBHUiT
WMTdKKko1ofMTg/rBeMjLoPVvpcm/YSiJbO
9YNz+w0qRQyRoKgc1HlA7L1dzOgnv0PFrRD
Z6EzuWk4IGESlML3BNAExw2izjjS97LAVxLk
VwULwrRhq66UsreJefzJiERdEk8Xsyx+a6kEV